
چند سطر خبر از وکیل مردم

بارورسازی ابرها و بن بست 13 ساله اراضی پادگان

مردم  نماینده  خبری  نشست  دومین  انصاری- 
شورای  مجلس  در  خوسف  و  درمیان  بیرجند، 
اسلامی با حضور اصحاب رسانه که با ارائه گزارش 
عملکرد یک ساله » حسین خسروی اسفزار« همراه 
بود، برگزار شد و به پرسش های خبرنگاران نیز 

درحوزه های مختلف پاسخ داده شد.
در  حضور  برای  مردم  از  دعوت  با  ابتدا  او 
انتخابات1400  اعلام کرد: با این که کرونا و گرانی 
از عوامل تاثیر گذار بر زندگی مردم بوده است اما 
برای حضور حداکثری در انتخابات نیاز به وحدت 
داریم چرا که دشمنان بیش از گذشته در میدان 
رسانه ها حضور دارند تا مردم را از حضور در پای 

صندوق های رای باز دارند.
رئیس مجمع نمایندگان استان درباره  وعده های بی 
سرانجام  برخی از مقامات کشوری به استان هم که 
پرسش خبرنگاران بود این طور پاسخ داد که برخی 
وعده های مسئولان نتیجه ای جز بی اعتمادی ندارد 
و مدیری که مسائل اصلی را ضایع کند، وقتش را 
به مسائل حاشیه ای بگذراند، مدیران ناشایست را 
مقدم کند، شایسته ها را کنار بگذارد، برنامه ریزی 
نداشته باشد، اسراف و تبذیرکند، عبرت آموزی کم 
و معذرت خواهی فراوان داشته باشد ،طبق گفته 
حضرت علی )ع( سبب اصلی سقوط دولت ها می 
شود.خسروی از تعدد مکاتبات با وزارتخانه ها در 
حوزه های مختلف خبر داد و گفت: یکی از محورهای 
مکاتبات از مهر تاکنون پیگیری وضعیت بازگشایی 
میان  این  در  که  بوده  جنوبی  خراسان  مرزهای 
دیداری با وزیر امور خارجه هم انجام شده است. او 
مسائل مربوط به ساخت بیمارستان محلی مهرشهر 

بیرجند، تجهیز مرکز درمانی خادمیاران رضوی، 
بیمارستان خوسف، اورژانس هوایی، راه اندازی 
بخش پیوند کلیه و مجوز بیمارستان قهستان را از 
مهم ترین مسائل مطرح شده با وزیر بهداشت اعلام 
کرد که بیشتر آن دستور پیگیری به معاونت ها را 

دریافت کرده است.
دبیر کمیسیون سیاست های داخلی و  شوراهای 
مجلس شورای اسلامی به مکاتبات با وزیر نیرو در 
ارتباط با بارورسازی ابرها در خراسان جنوبی پس 
از مطالعات مورد نیاز اشاره و اظهار کرد: مسکن 
خبرنگاران و موضوع بیمه و حقوقی را نیز با وزیران 
راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی مکاتبه 

کرده ایم.
خسروی درباره موضوع اراضی پادگان قدیم 04 
بیرجند گفت: صورت جلسات 13 ساله بررسی 
شده که لاینحل مانده است و در آخرین صورتجلسه 
خواسته شد که با استانداری برای حل این موضوع 
مکاتبه شود اما گویا در دیدار با استاندار هم نتیجه 
ای نداشته است که پیگیر نوشتن یک نامه و مکاتبه 
خدمت مقام معظم رهبری در این زمینه هستیم تا 
دستور دهند اما باید گزارش کامل جمع آوری شود.

او  با بیان این که مجلس در بعد نظارتی جدی عمل 
ایران  از  تفحص  و  تعقیب  طرح  افزود:  کند،  می 
خودرو، دخانیات و بانک های خصوصی به صورت 
انجام است و در کمیسیون های  جدی در حال 
مختلف و صحن علنی مجلس از مسئولان سوال 
های مکرر شده است که  با کمک قوه قضاییه به 
کمک مردم آمده ایم و پیگیر خسارت مردم در بازار 

بورس نیز هستیم.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2
 
خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

تلفن ها بفردوس نرسید
روزنامه خراسان در شماره 3414 به تاریخ اول اردیبهشت 1340در 
مطلبی در صفحه 6 آورده است: وفای بعهد خواست مردم است چون 
از هشت ماه قبل مردم در انتظار نصب تلفن هستند، هنگام ورود هیئت 
دولت به شهرستان فردوس موافقت شد که 100 شماره تلفن شهری 
دایر گردد و اهالی متعهد شدند که صد شماره را خریداری کنند و در 
39 آقای نعمتی نماینده اعزامی شرکت تلفن خراسان  /4 تاریخ 5/
بفردوس وارد شد و کمیسیونی تشکیل گردید تا نسبت بواگذاری محلی 
اقدام شود در نتیجه آقای سید محمود نجفی مستشار دیوان عالی کشور 
در حاشیه خیابان زمین مناسبی واگذار نمود و آقای اسماعیل قرائی که 
یکی از محترمین شهر میباشند تا موقع خاتمه ساختمان زمین واگذاری 
متعهد شد که محل را واگذار نماید مع الوصف تابحال از طرف شرکت 

تلفن اقدامی بعمل نیامده و اهالی انتظار اقدام سریعی را دارند.

یک شنبه | 3 اســفند 1399 | 9 رجب 1442 | شماره 3496 

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

زهرا قربانی

 فوج فوج جمعیتی که در خیابان و بازار های بیرجند 
به دنبال خرید عیدی هستند زنگ خطر را برای وقوع 
پیک چهارم کرونا به صدا درآورده و شاید گواه این ادعا 
نیز افزایش 27 درصدی بستری بیماران تنفسی در 

استان است.
روزگار  کرونا  شیوع  موج  روی  پی  در  پی  حرکت 
ناخوشایندی است که  مردم در یک سال گذشته تجربه 
کردند و عجیب است که هربار با کاهش آمار مبتلایان و 
بستری ها دوباره افرادی با بی توجهی و عادی دانستن 
شرایط سوار بر موج های پرتلاطم کرونا می شوند و در 

گوشه و کنار شهر جولان می دهند. 
در شرایطی که تنها راه رهایی از شر ویروس منحوس 
کرونا استفاده از ماسک و دوری از دورهمی ها و تجمع 
و ... است ، برخی ماسک ها را روی چانه قرار می دهند، 
در مراسم عزا و عروسی شرکت می کنند و در بازار 
فاصله اجتماعی را رعایت نمی کنند و ... . شلوغی بازار 
و معابر بیرجند از ماه گذشته تاکنون همچنان ادامه 
دارد تا جایی که برای وارد شدن به برخی فروشگاه 
ها و مغازه ها، باید در ایستگاه نوبت گرفتن و در انتظار 
ماندن در صف های طولانی قرار گرفت در حالی که 
ادامه این روند شرایط فراهم شدن یک عید خوب و به 
یاد ماندنی را دور از تصور می کند. در گذر خبرنگار ما 
از بازار، بانک ها و خیابان ها شرایط با وضعیت عادی 
چندان تفاوتی ندارد خیابان های منتهی به بازار با 
ترافیک بالا مواجه است و هرچه به روزهای پایان سال 
نزدیک می شویم بازار و پیاده روهای اطراف آن شلوغ 
تر می شود و جمعیت حاضر در بانک ها هم کم نیست 
هر چند در کنار افرادی که نکات بهداشتی را رعایت 
و با زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی سعی می 
کنند که بی توجه از کنار کرونا نگذرند، افرادی هستند 
که بعد از گذشت یک سال تلخ کرونایی، هشدارها 
را جدی نمی گیرند. در کنار مردم عادی که به بازار 
مراجعه می کنند برخی از مغازه داران هم از ماسک 

استفاده نمی کنند.

30 بیمار جدید کرونایی
آن طور که معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: طی 24 ساعت جمعه تا شنبه این هفته 
192 آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی 
انجام شد که 30 بیمار جدید شامل دو بستری و 28 

سرپایی شناسایی شدند.
دکتر »مهدی زاده« افزود: در این مدت  موردی از فوت 
در بیماران کرونایی مشاهده نشد و تعداد فوتی های 

ناشی ازاین بیماری در استان همان 753 نفر است.
151 بیمار با علایم تنفسی در  به گفته او  اکنون 
بیمارستان های استان  بستری که 36 نفر کرونا مثبت 
هستند و از این تعداد 6 نفر در بخش مراقبت های ویژه 
 به سر می برند که حال عمومی یک نفر وخیم است.
همچنین از ابتدای شیوع کرونا تا روز گذشته 14 هزار 

و 746 بیمار کرونا مثبت بهبود یافتند یا اکنون در 
قرنطینه خانگی هستند.

افزون براین تا روز گذشته 40 هزار و 52  آزمایش 
تشخیص کرونا در استان گرفته که به شناسایی 15 

هزار و 535 بیمار منجر شد.
مدیر گروه مرکز پیگیری و مبارزه با بیماری های واگیر 
جمله  از  گفت:  هم  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
عواملی که سبب رشد کرونا شده ، شلوغی مراکز 
خرید و بازگشایی مراکز تجمعی مانند استخر ها و 

بازار است.
به  باید  مردم  که  این  به  اشاره  با  دکتر»شایسته« 
دستورالعمل ها پایبند باشند، بیان کرد: رفتار های 
پرخطر سبب می شود تا دوباره کرونا اوج بگیرد و 

خانواده ها درگیر مسائل و مشکلات جدید شوند.

  گویا برخی نمی خواهند با کرونا خداحافظی کنند به خصوص هنگام گشت در بازار

خرید با ماسک بی توجهی

رویداد

فرم تمدید ی برای  وام های تولیدی
مهلت استفاده از شرایط ویژه امهال بدهی واحد های تولیدی به بانک ها تا پایان 

شهریور1400 تمدید شد.
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری گفت: بنا به تقاضای 
برخی از واحدهای تولیدی که دارای مطالبات معوق هستند و نتوانستند در 
فرصت تعیین شده از شرایط ویژه تمدید بدهی خود بهره مند شوند ، شورای پول 
و اعتبار مهلت استفاده از این فرصت را تا پایان شهریور سال آینده تمدید کرد. 
به گفته » اکبری راد« بر اساس این مصوبه بانک ها و موسسات اعتباری موظف 
هستند مطالبات واحد های تولیدی را که تمام یا بخشی از آن غیرجاری شده 
است به درخواست آن ها برای یک بار و حداکثر به مدت پنج سال با دریافت7.5 

درصد از میزان بدهی و با تنفس 6ماهه امهال کنند. 
وی افزود: این مصوبه مشمول واحد های تولیدی دارای مجوز از وزارت جهاد 
کشاورزی یا وزارت صمت است که از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان معرفی خواهند شد. مهلت امهال برای مشتریانی امکان پذیر است که به 
تشخیص موسسه اعتباری و بر مبنای اعتبار سنجی انجام شده، مطالبات پس 

از امهال در سررسید های مقرر قابل وصول باشد.

کاهش 60 درصدی تصادفات فوتی درون شهری
تصادفات فوتی درون شهری بهمن در استان 60 درصد کاهش یافت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان،گفت: در این مدت تصادف های 
جرحی نیز 10 درصد کم شده است.

 سرهنگ »علیرضا عباسی« بیشترین علت این حوادث را توجه نکردن به حق 
تقدم )40درصد( و بی توجهی به جلو )29 درصد( دانست و افزود: در این مدت 
بیشترین مصدومیت مربوط به موتورسواران با 44 درصد و سرنشینان خودرو 

با 20 درصد بوده است.
 به گفته وی از اول آذر و با اجرای طرح ممنوعیت شبانه دو هزار و558 خودرو 

اعمال قانون شدند.

35 کارگاه دست طلا  در سرایان  
35 کارگاه گوهرتراشی امسال در سرایان راه اندازی شد. وجود معادن سنگ 
عقیق و شجر در شهرستان سرایان زمینه جمع آوری و فراوری این گوهرها 
را فرهم کرده تا آن جا که از ابتدای امسال 35 کارگاه تراش سنگ قیمتی و 
نیمه قیمتی در این شهرستان راه اندازی شده است و آن طور که رئیس میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سرایان گفت: 31 کارگاه از مهر فعال و 
زمینه اشتغال 31 نفر فراهم و به این منظور 110 میلیارد ریال سرمایه گذاری 
شده است که از این مبلغ 93 میلیارد ریال تسهیلات و بقیه آورده هنرمندان 

است. 
به گفته »عرب« 60  نفر از ابتدای امسال در حوزه تراش سنگ مشغول به کار 
شده اند که در 6ماه اول امسال  29 نفر در چهار کارگاه به اشتغال می پردازند.

بر  ● دفاعی  آموزش  درس  عملی  کلاس  چرا 
در  پرورش  و  آموزش  وزارت  مصوبات  خلاف 
تعطیلی کلاس ها در محیط و شرایطی بر خلاف 
پروتکل های بهداشتی در طبس برگزار شد؟ آیا 
جمع کردن تعداد زیادی دانش آموز به مدت 6 
ساعت در محیطی که حتی یک شیر آب یا دست 
شویی بهداشتی ندارد، صحیح است؟ و آیا دست 
به دست شدن اسلحه بین دانش آموزان بدون 
ضد عفونی کردن یا شستن دست و در کنار هم 
نشستن آن ها در هنگام تیراندازی با پروتکل های 

بهداشتی اعلام شده، مطابقت دارد؟
طی سال های اخیر جلسات متعددی برای  ●

بررسی راهکارهای احداث جاده بشرویه - طبس 
از مسیر خداآفرید برگزار شده ولی در مجموع 
مشکلی را از پیش پای مردم این منطقه برنداشته 
است. تا کی قرار است مسئولان دور هم بنشینند 
و این موضوع را بررسی کنند و چرا صحبت های 

آنان هیچ وقت به نتیجه نمی رسد؟ 

پیگیری حرف مردم

کارگروه امور زیربنایی منتظر 
استعلام های سرمایه گذار 

جایگاه CNG  نهبندان

 CNG 22 بهمـن جایـگاه سـوخت  »قـرار بـود 
نهبنـدان افتتاح شـود اما با وجـود انجـام تعهدات 
سـرمایه گذار،سـنگ اندازی و همراهـی نکـردن 
برخـی ادارات از جمله شـرکت های آب، برق،گاز 
، تلفـن و همچنیـن راه و شهرسـازی بـرای تامیـن 
زیرسـاخت هـا، گـره بـر کار انداختـه اسـت تـا ایـن 
موضـوع محقـق نشـود. حـال سـنگ اندازی ها تـا 
آن جاست که سـرمایه گذار از اقدام خود پشیمان 

شـده اسـت.
 آیـا فـرش قرمـز مسـئولان اسـتان بـرای سـرمایه 

گـذاران ایـن اسـت؟
وقتـی مشـکل کار مشـخص اسـت چـرا مسـئولان 
شهرسـتان و از جملـه فرمانـدار پیگیـر رفـع آن 
26 بهمـن در سـتون  نمی شـوند؟«. ایـن پیـام 
حـرف مـردم درج شـد. روابـط عمومـی اداره کل 
راه و شهرسازی در پاسـخ اعلام کرد که در همین 
راسـتا پرونـده متقاضـی جایـگاه CNG از طـرف 
فرمانداری نهبندان به اداره کل راه و شهرسـازی 
ارجاع شـد ولی بـه رغم ابـلاغ به متقاضـی و اعلام 
کتبـی بـه فرمانـداری نهبنـدان مبنـی بـر تکمیـل 
مراحـل اسـتعلام از جملـه اسـتعلام اداره کل 
راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای، شـرکت آب و 
فاضلاب و شـرکت گاز نامبرده پاسـخ اسـتعلام از 
دسـتگاه های فـوق را بـه دبیرخانـه کارگـروه امور 
زیربنایی ارائه نکرده اسـت بنابراین امکان پاسـخ 
گویی خارج از چارچوب مشـخص شـده براساس 

قوانیـن مقـدور نیسـت.  

انصاری-ارزش هر سهم شرکت سرمایه 
گذاری سهام عدالت در استان در بازار 
سرمایه بیش از 3 درصد افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری سهام 
عدالت در استان گفت: ارزش هر سهم 
هم اکنون 218تومان است که این رقم 
گفته  بود.به  211تومان  گذشته  هفته 
»قاسمی« بیش از 65 درصد معادل 303 
هزار و 868 نفر از سهامدارانی که روش 

غیرمستقیم را انتخاب ، در سامانه سجام ثبت نام کردند  و دارای کد بورسی 
شدند و 158 هزار و 978 نفر هنوز کد بورسی نگرفته اند.همچنین هم 
اکنون ارزش سهام عدالت استان در کشور بالاترین قیمت را  دارد.به گفته 
وی همه مراحل ثبت نام در سامانه به صورت غیر حضوری قابل انجام است 

ونیاز به مراجعه حضوری ودفاتر پیشخوان نیست.

یک قلاده یوزپلنگ آسیایی در منطقه حیات وحش 
نایبند طبس رویت شد.

گفت:  طبس  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
هم اکنون سه یوزپلنگ در نایبندان طبس زیست 

می کنند.
وحش  حیات  پناهگاه  «افزود:  زاده  تقی  »محمد   
نایبندان طبس یکی از مهم ترین زیستگاه های گونه 

در معرض خطر یوزپلنگ آسیایی   است.
 به گفته وی  پناهگاه حیات وحش نایبندان در طبس 
با وسعت حدود یک و نیم میلیون هکتار، وسیع ترین 
منطقه حفاظت شده ایران محسوب می شود که در 
این منطقه ورود افراد، فعالیت های معدنی و چرای 
وحش  حیات  امنیت  حفظ  برای  مجوز  بدون  دام 

ممنوع است.
به گفته او با ابراز تاسف به دلیل نبود جنس ماده 
یوزپلنگ و زاد و ولد، با کاهش جمعیت یوزپلنگ در 

منطقه نایبندان مواجه هستیم.
او ادامه داد: با توجه به وسعت زیاد پناهگاه حیات 
وحش نایبندان و تحرک زیاد یوزپلنگ در این منطقه 
215 کیلومتری برای یوزپلنگ در  )طی مسافت 
نایبندان ثبت شده است( و حتی تردد یوزپلنگ بین 
زیستگاه های مختلف، امکان به دست آوردن آمار 
دقیق از تعداد یوزپلنگ آسیایی در نایبندان وجود 
ندارد، اما براساس آن چه دوربین های تله ای طی 
امسال ثبت کرده اند، زیست دست کم تعداد سه 

یوزپلنگ نر در این منطقه محرز شده است.

 او اضافه کرد: طی سال های گذشته حتی تا 50 
عدد دوربین تله ای در پناهگاه حیات وحش نایبندان 
طبس نصب بوده که این تعداد به مرور کاهش و برای 
امسال فقط دو دوربین تله ای به این پناهگاه وسیع 
بیشتر  تمرکز  آن  دلیل  که  است  یافته  اختصاص 
انجمن یوزپلنگ ایرانی بر یوزپلنگ های ماده در 
زیستگاه های خراسان شمالی و منطقه خارتوران 

است.
او وجود جاده و کمبود طعمه را از مهم ترین مشکلات 
پناهگاه حیات وحش نایبندان طبس اعلام و اظهار 
کرد که روند جمعیتی حیات وحش در نایبندان با 
توجه به پوشش گیاهی و وجود گربه سانان به صورت 

تعادلی است.

حال و روز 3.7 تن تخم مرغ بدون  شناسنامه 

3 تن و720 کیلوگرم تخم مرغ بدون مجوز در سربیشه کشف شد.جانشین 
فرمانده انتظامی سربیشه اعلام کرد: ماموران انتظامی این شهرستان در بازرسی 
از یک کامیون در سربیشه 3 تن و 720 کیلوگرم تخم مرغ بدون مجوز بهداشتی 
را کشف کردند.به گفته سرهنگ »تقی زاده« ارزش ریالی محموله قاچاق بنا بر 
نظریه کارشناسان بیش از 540 میلیون ریال برآورد شد و ماموران در این رابطه یک 
خودرو را توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده 

به مراجع قضایی معرفی شد.

امداد رسانی به 977 حادثه دیده
977 حادثه دیده در 11 ماه ابتدای امسال توسط نیروهای امدادی هلال احمر امداد 
رسانی شدند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گفت: از ابتدای سال تاکنون 
نیروهای هلال احمر به 977 مورد حادثه، امدادرسانی کرده اند که مجموع کل 
حوادث نسبت به مدت مشابه سال گذشته 37 درصد کاهش داشته است.»رضایی« 
با بیان این که  قاینات با 157 مورد، سربیشه 139 مورد و نهبندان 121 مورد حادثه 
بیشترین وقوع حوادث امسال را داشته اند ،افزود: 62 درصد از مأموریت های امسال 
در حوادث جاده ای، 16 درصد حوادث شهری، 10 درصد سیل و آبگرفتگی، 5 
درصد کوهستان و 7 درصد در دیگر موارد  بوده است.وی از امدادرسانی به چهار 
هزارو807 مورد حادثه دیده طی این مدت خبر داد و اضافه کرد: این میزان در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 57 درصد کاهش داشته است که 35درصد از 
حادثه دیدگان در حوادث جاده ای، 40 درصد در حوادث سیل و آبگرفتگی، 16 
درصد حوادث شهری و 9 درصد در دیگر حوادث خدمات گرفته اند.او با بیان این که 
سه هزار و 974 نیروی عملیاتی در قالب هزار و547 تیم به این حوادث امدادرسانی 
داشته اند، افزود: همچنین هزار و 455 دستگاه خودرو شامل 909 دستگاه 

آمبولانس و 546 دستگاه خودروی نجات در این حوادث به کارگیری شده است.

رویت یک 
قلاده یوزپلنگ 

آسیایی 

اعتبار 12 میلیاردی برای روستاها
121 میلیارد ریال اعتبار ویژه تسهیلات روستایی به استان اختصاص یافت.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: از این رقم 112 
میلیارد ریال، اعتبار ویژه تسهیلات روستایی و مناطق محروم است و پنج 
بانک عامل صادرات، رفاه کارگران، کشاورزی، ملت و ملی برای پرداخت این 
تسهیلات در استان انتخاب شده اند. »فرهادی« ادامه داد: از محل سهمیه 
متمرکز معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری، مبلغ 9.5 میلیارد ریال ویژه 
قالی بافان، ایتام سادات، بانوان روستایی سرپرست خانوار و بسیج سازندگی 
در نظر گرفته شد که متقاضیان دریافت این تسهیلات، پس از شناسایی توسط 

نهادهای ذی ربط، به بانک های عامل معرفی شدند.
به گفته وی، در کل استان، هزار و 290 نفر برای دریافت تسهیلات تبصره 16 
قانون بودجه سال 99 با اعتباری به میزان 102 میلیارد ریال به بانک های عامل 
معرفی شدند که بانک  های عامل متعهد شده اند تا پایان اسفند  امسال به تمام 
پرونده های معرفی شده رسیدگی و تسهیلات مربوط را پرداخت کنند و این 
تسهیلات در قالب رفع نیازهای ضروری، خرید لوازم خانگی، نصب انشعاب آب، 

برق ، گاز، اشتغال زایی و کمک معیشتی به ساکنان روستا پرداخت می شود.

اگر گزارش هواشناسی برای پنج شنبه 
تا شنبه عملی شود

چتر آماده کنید
بارش های خوبی در خراسان جنوبی از پنج شنبه 
هفته جاری تا شنبه هفته آینده در صورت تغییر 
نکردن شرایط جوی قابل انتظار است.کارشناس 
هواشناسی استان گفت: همان طور که انتظار می 
رفت بارش های خفیف و پراکنده از برخی نقاط 
استان از جمله قاین، زهان، بیرجند، نهبندان و 
حاجی آباد گزارش شده است.زارعی افزود: با توجه 
به خروجی مدل های پیشیابی هواشناسی تا روز 
دوشنبه به تناوب، بارش خفیف و پراکنده به ویژه در 
نیمه شرقی استان قابل پیش بینی است.وی با اشاره 
به این که روند کاهشی دمای هوا تا پایان هفته ادامه 
دارد، گفت: روز سه شنبه گاهی افزایش باد و گرد 
وخاک در بخش مرکزی استان دور از انتظار نیست.

افزایش وسعت طرح های 
بیابان زدایی

2 هزار و 500 هکتار به وسعت طرح های بیابان 
زدایی استان افزوده شد.»نصرآبادی« مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: 
امسال با اعتبار 17 میلیارد تومان اجرای هزار 
و 100 هکتار نهال کاری و هزار و 400 هکتار 
مدیریت روان آب در این استان در دستور کار است.

میزان رشد سهام عدالت در استان اعلام شد

خراسان جنوبی اول


